do Governo do Estado de SP focados em serviços terceirizados e licitações sustentáveis. Atualmente, é 

consultora para os setores público e privado, além de palestrante e professora há mais de 19 anos. 

VALOR DO INVESTIMENTO 

O valor da inscrição é de R$2.260,00 (dois mil duzentos e sessenta reais) por participante. 

*OBSERVAÇÃO: INSCRIÇÕES COLETIVAS COM DESCONTO (A PARTIR DE 4 INSCRIÇÕES). 

Recomendações aos participantes: respectivos aparelhos eletrônicos, tais como computadores, tablets e 

outros; além de conexões à internet e outros sistemas e equipe para suporte técnico de informática;